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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/mocowanie-gorne-bramy-do-profilu-80x80-p-1694.html

Mocowanie gorne bramy do profilu

80x80

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Rolka

Waga

Rozstaw otworéw

Opis produktu

Mocowanie gérne bramy przesuwne;j:

- zastosowane rolki - 40 mm,

- szeroko$¢ mocowania - 162 mm,

- rozstaw pomiedzy rolkami - 82 mm,

- rozstaw pomiedzy otworami montazowymi - 60 mm.

45,54 zt
37,02 zt
Dostepny
GR-80

40 mm
0,51 kg

60 mm
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